
 
  
 Strana 1 z  8 
 
 
 
 

 
 

 
 

 -  

  

O: 00025712 

  

  

 

: 
Ing. Karel el a 

 
 
a 
 
NESS Czech s.r.o. 

  00 

   

O: 45786259 

 CZ45786259 

  

  

IBAN: CZ5826000000002051650205 

  

  

 

;  
 
(Nabyvatel a 

 
 
 
u z a v  
tuto  

v souladu s 2358 a sl. ve smyslu , 
v souladu s  
v    

Smlouva 
 

: -12572/2020                    :CZBAP-732 

o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí 
služeb podpory 

č. sml. Nabyvatele ČÚZK č. sml. Poskytovatele 

Smluvní strany: 

" v  Česká republika Česky urad zeměměřický a katastrální 
sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IČ 
DIČ: není plátce 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

číslo účtu: _ 
jejímž jménem Štenc , místopředsed 
jedná 

(dále jen „Nabyvate|“) 

sídlo: Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 148 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

|č 
DIČ: 
bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka 

číslo účtu (CZK): _ 

zastoupená: _ 

(dále jen „Poskytovate|“) 

Poskytovatel jednotlivě dále jen jako „Smluvní strana“, dohromady pak 
společně jako „Smluvní strany“). 

í r a j  í 
Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory (dále jen 

„Smlouva“) ustanoveními š ná souvisejícího 5 2371 dále 
5 2079 a násl. a g 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

platném znění (dále jen „OZ“). 



    

 
 
 

   
 Strana 2 z  8  

 
 
 

1.  
1.1.    

rozsahu zadanou Nabyvatelem postupem 

 (   

1.2. , pro , , 
. 

2.  
2.1. Poskytovatel touto Smlouvou  

Smlouvou 
a   
poskytuje  

, Licence ) 
 v rozsahu 

v t    ( Nabyvatel se 
zavazuje  

2.2. K p mu Poskytovatel poskytuje Licenci
 IBM na 

spol. s r.o.  

 

3.  
3.1. za 996 000,00  (slovy  set  

  je uveden v 
  Cena.  

3.2. za P  bude zaplacena  
rotokolu

Den podpisu 
  

3.3.  

3.4. Cena za HW, Licenci a Maintenance, , 
Poskyto P Tato  
cena P Poskytovatel je povinen za tuto cenu P

S
S  S

 

3.5. Poskytovatele 
P  a jeho akceptaci. od 

 

3.6. 
30 Nabyvateli dnem 

Nabyvatele Poskytovatele 
-li S  

3.7. Nebude-
Poskytovateli 
Poskytovatel provede 

Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory 

PREAMBULE A ÚČEL SMLOVY 
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku řízení o veřejnou zakázku malého 

dle 5 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek s názvem „Navýšení počtu aktivních procesorů v databázových serverech 
s podporou a SW licencemi“ dále jen „Veřejná zakázka“) 

Účelem který je uzavírána tato Smlouva je realizace Veřejné zakázky tzn. obstarání 
navýšení počtu aktivních procesorů v databázových serverech s podporou a SW licencemi 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
zajišt'uje Nabyvateli za cenu a podmínek stanovených touto 

navýšení počtu trvale aktivovaných procesorů o 2 ks pro stávající DB servery 
rozšíření podpory serverů i na tyto nové přidané komponenty (dále jen „HW“) a zároveň 

nevýhradní oprávnění k výkonu práva užít počítačový program — programové 
vybavení definované dále (dále jen „ “ a dále se Poskytovatel zavazuje poskytovat 
související služby podpory („Maintenance“), to vše a ve specifikaci uvedené 

Příloze č .  1 éto Smlouvy — Specifikace Plnění společně dále jen „Plnění“). 
řádně poskytnuté Plnění převzít a zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu. 

očítačovému progra , ke kterému , vykonává majetková 
práva autorů společnosti zastoupená území ČR společností IBM Česká republika, 

CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Celková cena Plnění podle této Smlouvy činí Kč Devět devadesát 
šest tisíc korun českých) bez DPH. Položkový rozpad celkové ceny příloze č. 2 
této Smlouvy — 
Celková cena lnění souhrnně na základě daňového dokladu, který má 
Poskytovatel právo vystavit na základě podpisu Akceptačního p , kterým bude 
stvrzeno, že HW a Licence byly řádně poskytnuty Objednateli. akceptačního 
protokolu Nabyvatelem je dnem zdanitelného plnění. 

jako celková cena plnění zahrnuje veškeré náklady 
vatele nutné k poskytnutí lnění, jakož i veškeré náklady související. celková 

lnění je maximální a nepřekročitelná a lnění 
dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této mlouvy, a to i v případě, že by se v 
průběhu plnění mlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této mlouvy je nutné 
vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy. 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním zaplacení na účet 
bezprostředně po předání lnění Splatnost faktury bude činit 30 dnů 
doručení Objednateli. 

Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH č .  235/2004 Sb., v platném 
znění a termín splatnosti dnů po doručení . Povinnost zaplatit je splněna 
odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu na účet 
uvedený v záhlaví této Smlouvy, není mluvními stranami sjednáno jinak. 

li vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo 
bude chybně vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti vrácena 
k doplnění scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údajů. 
opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů 



    

 
 
 

   
 Strana 3 z  8  

 
 
 

-

  

4.  
4.1. P od Smlouvy s datem 

31.12.2020, resp. 30.9.2024 v Maintenance a platnosti 
  S  

4.2. 
centrum T- um Nabyvatele. Dojde-li ke 

 , bude Poskytovatel 
respektovat    

5.  
5.1. realizace Smlouvy i p

od strany v souvislosti s  Smlouvy. Nabyvatel 

 

 

6.  
6.1. Nabyvatele e Poskytovatel 

po Nabyvateli 
 

6.2. P Nabyvatel 
Poskytovateli   za P

 

6.3. Poskytovatele Nabyvatel 
Poskytovateli 

-
  za P  

6.4. S
 

6.5. S
 

6.6. S

Nabyvatele 
nezani  

7.  
7.1. 

  

Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory 

kratší než doba splatnosti původní faktury. Bude li vadná faktura vrácena, přestává běžet 
původní doba splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá doba 
splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo. 

DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ 
lnění dle této Smlouvy bude realizováno okamžiku nabytí účinnosti 

dodání do případě poskytování služeb 
jedné Licence, to vše jak blíže uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy — pecifikace Plnění. 
Místem Plnění, tj. místem kde bude Plnění realizováno a předáno Nabyvateli je housingové 

Mobile v Praze, kde je umístěno primární datové centr 
změně housingového centra po dobu účinnosti této Smlouvy tuto změnu 

za předpokladu, že byl v dostatečném předstihu informován. 

MLČENLIVOST 
Smluvní strany se zavazují, že během o jejím ukončení budou chránit 
důvěrné informace druhé Smluvní strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné 
důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví 

druhé Smluvní realizací Plnění považuje mimo 
jiné za důvěrné veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily 
týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé, a dále takové informace, které 
jim budou jako důvěrné výslovně označeny. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se považuje 
i nezajištění vymazání dat z pevného disku při servisním zásahu a jejich zpřístupnění byť 
nezaviněné, třetí osobě. 

SAN KCE 
V případě prodlení s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, j 

oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení s předáním lnění nebo jeho součástí má právo požadovat po 

slevu z ceny ve výši 0,5 % z celkové ceny (odměny) lnění za každý započatý 
den prodlení. 
V případě nesplnění garantované úrovně podpory ze strany má 
právo požadovat po smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý 
pracovní den nedodržení fix time. Maximální hodnota součtu smluvních pokut v rámci 
kalendářního roku nepřekročí 30 % z celkové ceny (odměny) lnění. 
Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující mluvní strana povinna uhradit druhé straně 
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každýjednotlivý případ porušení povinnosti. 
Zaplacení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou mluvní stranu 
povinnosti splnit své závazky. 
Každá ze mluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o 
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta či sleva z ceny, a to v celém 
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok na slevu z ceny či smluvní pokutu 

ká. 

UKONČENÍ SMLOUVY 
Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení 
smluvní nebo zákonné povinnosti druhou Smluvní stranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá 
účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 



    

 
 
 

   
 Strana 4 z  8  

 
 
 

7.2. 
s .  

7.3. 
za Licenci v 

 

dokladu. 

7.4. 

s  

7.5. 

 

8.  
8.1. 

 
V Poskytovatel 

 

8.2. Poskytovatelem pouze tehdy, 
budou- Nabyvatelem. Poskytovatel 

neodsouhlasen  Nabyvatelem  

8.3. Poskytovatel Nabyvatele 
v Nabyvateli udem nebo mimo soud, 

Poskytovatelem  Poskytovatel 
Nabyvatel 
v Poskytovatel Nabyvatelem 

ny Nabyvatele 
a Nabyvatele  

8.4.  OZ.  

8.5.  
 Smlouvy 

 
auditu. Nabyvatel se zavazuje spolupracovat 
spo   Licence.  

8.6. S
S

S  

8.7. 
s Nabyvatelem a Poskytovatelem 

Nabyvatele. 

9.  
9.1. realizace 

Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory 

Za závažné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatelé se považuje zejména zpoždění 
řádným Plněním dle Smlouvy (zejména pozdní dodání) delším než 7 pracovních dní 

Za závažné porušení Smlouvy ze strany Nabyvatele se považuje neuhrazení odměny 
do 15 dnů po dohodnutém termínu splatnosti daňového dokladu, takovém 

případě Licence dle této Smlouvy zaniká. Za závažné porušení Smlouvy se považuje také 
neuhrazení za jiné části Plnění do 30 dnů po dohodnutém termínu splatnosti daňového 

Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká 
nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení 
mluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. 

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně 
mlčenlivosti informací a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 
i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

JINÁ USTANOVENÍ 
Plnění bude Poskytovatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, 
jejích přílohách, zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce a nabídce Dodavatele předložené 
v rámci eřejné zakázky. Plnění bude provádět na profesionální úrovni v kvalitě 
odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností. 
Veškeré odchylky od specifikace Plnění mohou být prováděny 

li písemně odsouhlasený Jestliže provede práce a jiná 
plnění nad tento rámec á , nemá nárok na jejich zaplacení. 

poskytne na vlastní náklady právní servis včetně zastoupení 
případě, že budou vůči vznesenyjakékoli nároky před so 

pokud se tyto nároky vztahují na porušení práv duševního vlastnictví, jako například 
patentových a autorských práv a obchodních značek, v důsledku používání Plnění dodaného 

dle této Smlouvy. uhradí veškeré škody a náklady, které bude 
povinen v důsledku výše uvedeného uhradit. Toto zastupování bude poskytnuto 

případě, že bude neprodleně písemně informován o nároku 
uplatněném třetí stranou a budou mu ze stra poskytnuty potřebné informace 

plná moc k zastupování v řízení o daném nároku. 
Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v 
Poskytovatel má právo prověřit dodržování podmínek pro zacházení s Licencí poskytnutou 
dle této (audit). Nejméně třicet (30) dnů před požadovaným termínem auditu je 
Poskytovatel povinen předat Nabyvateli písemné oznámení s požadavkem na provedení 

při auditu a poskytnout Poskytovateli přiměřenou 
lupráci a přístup k potřebným informacím ve vztahu k užití 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou mluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou mluvní stranu osobou nebo 
osobami oprávněnými jednatjménem mluvních stran. 
Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti 

plněním mezi budou řešeny především vzájemnou 
dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. 
V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost 
prvoinstančního soudu podle místa sídla 

SEZNAM OSOB 
Osobami oprávněnými jednat ve věcech této Smlouvy, s výjimkou oprávnění 



    

 
 
 

   
 Strana 5 z  8  

 
 
 

podep
komunikaci S  

 Nabyvatel Poskytovatel 

 

 

10.  
10.1.  

. 2 Cena. 

10.2. 
 

a o  

10.3. 
 ouva bude 

s  
ve no  

 
Za Nabyvatele: Za Poskytovatele: 
 
 
 

  
 

 

Podpis:   Podpis:   
    

Funkce:   Funkce:   NESS Czech s.r.o. 

   
 
 
 

 

  Podpis:  
   
  Funkce:  NESS Czech s.r.o. 

 
 

  

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2020.09.23 09:59:58 +02'00'

Ing. Karel
Štencel

Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory 

isovat dodatky Smlouvy, jsou oprávněné osoby. Oprávněné osoby zajišťují veškerou 
mluvních stran při plnění této Smlouvy. 

Oprávněné osoby 
Zástupci oprávněných osob 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy — Příloha č. 1 Specifikace Plnění a Příloha 
v 
C 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

registru smluv (zákon o registru smluv). 
Platnosti tato Smlouva nabývá okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že Sml 
podepsána 

formátu pdf. tak, že každá Smluvní strana bude mítjed 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda 

Jméno: 

kvalifikovanými elektronickými podpisy a uchována velektronické podobě 
elektronické vyhotovení. 

Digitally signed by 

Date: 2020.09.10 
14:28:42 +02'00' 

- Digitálně podepsal 
_ 
Datum: 20200910 

_ 13:30:46 +02'00' 

Jméno: 



    

 
 
 

   
 Strana 6 z  8  

 
 
 

  
 

Specifikace P  
 

 
 

1. :    

a. 
 

 
b. 

 
 
 

c. 
virtualizace Po
30.9.2024  
 

d. 
 

 
e. (IBM Spectrum Protect) 

 
 

  
 

 
Naby

 
 podpory. 

 
2. :   

a.  
serverech s podporou a SW licencemi. 

b. Poskyto  

Poskyto Poskytovatel 

 
 

c. 
Poskytovatele i v 

 Poskyto  
 

Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory 

Příloha č. 1 

Inění 

Detailní popis Plnění 

Rozšíření dvou serverů IBM Power E870 (v primárním datovém centru server SN 65FC5C3 
a SN 65FCG53 ) o procesory POWER8+ 4.02GHz, celkem o 2 procesory (trvalá aktivace) 

Poskytnutí HW podpory pro nově aktivované 2 procesory pro servery Power E870 (2 ks v 
primárním datovém centru) od nabytí účinnosti smlouvy do 30.9 2024 

Poskytnutí licencí SW nutných pro rozšíření licenční pokrytí operačního systému AlX a 
werVM o tyto nové přidané procesory od nabytí účinnosti smlouvy do 

Poskytnutí rozšíření licencí SW Spectrum scale pro nově aktivované procesory od nabytí 
účinnosti smlouvy do 31.12.2020 

Poskytnutí rozšíření licencí TSM storage manager pro nově 
přidávané procesory od nabytí účinnosti smlouvy do 31.12.2020 

Specifikace licencí IBM Spectrum Protect: 
IBM Spectrum Protect Extended Edition 10 Processor Value Units (PVUs) License + SW 
Subscription & Support 12 Months 
IBM Spectrum Protect for Databases 10 Processor Value Units (PVUs) License + SW 
Subscription & Support 12 Months 
IBM Spectrum Protect for SAN 10 Processor Value Units (PVUs) License + SW 
Subscription & Support 12 Months 

24 

24 

24 

vatel má uzavřenu smlouvu na podporu rozšiřovaných serverů. Tato podpora se rozšiřuje o 
nově poptávané procesory. Jedná se 0 servery IBM Power E870 SN 65FC5C3 a SN 65FC653. 
Podmínky podpory serverů rozšířených o procesory musí kopírovat podmínky stávající 

Závazné obchodní podmínky 

Předmět plnění této Smlouvy je navýšení počtu aktivních procesorů vdatabázových 

Plnění bude vatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném vtéto 
Smlouvě, jejích přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Navýšení počtu 
aktivních procesorů v databázových serverech s podporou a SW licencemi“ a nabídce 

vatele předložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění bude 
provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným 
standardům pro daný okruh činností. 

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti 
stanovené v zadávací dokumentaci ajej ích přílohách a nabídce případě, 
že nejsou touto Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, 
jakož ijednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací 
dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání veřejné 
zakázky a nabídkou vatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení. 



    

 
 
 

   
 Strana 7 z  8  

 
 
 

d. 
Poskytovatelem pouze tehdy, budou- Nabyvatelem. 

Poskyto
Nabyva  

 
e. Poskytovatel Nabyvatele 

v Nabyvateli vzne

Nabyvatel uvy. Poskytovatel 
Nabyvatel 

Poskytovatel 
Nabyvatelem o  budou mu ze strany 

Nabyvatel Nabyvatel
 

 
 

 

3.  

 
 

https://www.ibm.com/software/passportadvantage/about_software_licensing.html   

Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory 

Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být 
prováděny li písemně odsouhlasený 
Jestliže vatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec odsouhlasený 

telem, nemá nárok na jejich zaplacení. 

poskytne na vlastní náklady právní servis včetně zastoupení 
případě, že budou vůči seny jakékoli nároky před soudem nebo mimo 

soud, pokud se tyto nároky vztahují na porušení práv duševního vlastnictví, jako například 
patentových a autorských práv a obchodních značek, v důsledku používání předmětu 
plnění dodaného em dle této Smlo uhradí veškeré škody a 
náklady, které bude povinen v důsledku výše uvedeného uhradit. Toto 
zastupování bude poskytnuto v případě, že bude neprodleně písemně 
informován nároku uplatněném třetí stranou a 

e poskytnuty potřebné informace a plná moc k zastupování e v řízení 
o daném nároku. 

Licenční podmínky: 

Licenční podmínkyjsou uvedeny na odkazu: 



    

 
 
 

   
 Strana 8 z  8  

 
 
 

 
 

 
Cena 

 

 
 

 
bez DPH 

cena v 
 DPH 

1 

smlouvy do 30.9.2024 

602.999  729.628,79  

2 virtualizace PowerVM o tyto 

30.9.2024 

224.  271.  

3 

31.12.2020 

  

4 
TSM storage manager pro 

31.12.2020 

  

5 
 

(1 + 2 + 3 + 4) 996.000  1.205.160,00  

 

Smlouvu o poskytnutí SW licencí, HW a poskytnutí služeb podpory 

Příloha č. 2 

Celková cena v Kč Celková 
vč. 

slo dku Predmet plnem 

Rozšíření dvou serverů IBM 
Power E870 včetně HW „ „ 

podpory od nabytí účinnosti ,00 Kc Kc 

Poskytnutí licencí SW nutných 
pro rozšíření licenční pokrytí 
operačního systému AIX a 

000,00 Kč 040,00 Kč 
nově přidané procesory od 
nabytí účinnosti smlouvy do 

Poskytnutí rozšíření licencí SW 
Spectrum scale pro nově 
aktivované procesory od nabytí 1,00 Kč 1,21 Kč 
účinnosti smlouvy do 

Poskytnutí rozšíření licencí 

nově Přidávané Procesory od 169.000,00 Kč 204.490,00 Kč 
nabytí účinnosti smlouvy do 

kovlá nabídková 


		2020-09-23T12:06:37+0200
	Unknown signer 1e006693174f3f8a5e4ce22efe2c3746e0ca2da5




